
UCHWAŁA NR 360/XLIV/14
RADY MIASTA NOWA RUDA

z dnia 5 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr 211/XXVIII/12 Rady Miasta Nowa Ruda w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013r. Poz. 594 zm. z 2013r. Dz.U. poz. 645 i poz. 1318)  oraz art. 4 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 zm. z 2013r. 
Dz.U. poz 1593), Rada  Miasta w Nowej  Rudzie uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr 211/XXVIII/12 Rady Miasta Nowa Ruda z dnia 5 grudnia 2012r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda (t.j. Dz.Urz.Woj. 
Dolnośląskiego poz. 4257) dokonuje się następujących zmian:

1. §7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „wyselekcjonowane: papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, 
metale, tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz w miesiącu”.

2. §7 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „wyselekcjonowane: papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, 
metale, tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz w miesiącu”.

3. §7 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „wyselekcjonowane: papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, 
metale, tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz w miesiącu”.

4. §7 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „popioły i żużle – od 15 października do 30 kwietnia – co najmniej 
raz w miesiącu”.

5. §7 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ”wyselekcjonowane: papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, 
metale, tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz w miesiącu”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Behan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2014 r.

Poz. 776


		2014-02-14T14:31:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




